Административная процедура 9.3.3.

Логойский районный

исполнительный комитет
________________________________

(ФИО заявителя полностью)
________________________________
Место регистрации _______________
________________________________
Тел.____________________________
Заявление
Прошу выдать согласованную проектную документацию
На возведение:

· одноквартирного жилого дома;

· блокированного жилого дома;

· нежилых капитальных построек на придомовой территории (_______________________________________________________);

                                                         Наименование построек

· капитальных строений (зданий, сооружений) пятого класса сложности (______________________________________________);

                                                                             Наименование строений
(за исключением садовых домиков, хозяйственных строений и сооружений, необходимых для ведения коллективного садоводства)
На реконструкцию:

· жилых и (или) нежилых помещений в многоквартирном жилом доме;

· жилых и (или) нежилых помещений одноквартирного жилого дома;

· жилых и (или) нежилых помещений блокированного жилого дома;

· нежилых капитальных построек на придомовой территории (_______________________________________________________);

                                                            Наименование построек

· капитальных строений (зданий, сооружений) пятого класса сложности (______________________________________________);

                                                                             Наименование строений
· незавершенного законсервированного капитального строения пятого класса сложности;

(за исключением садовых домиков, хозяйственных строений и сооружений, необходимых для ведения коллективного садоводства)
Место расположения объекта возведения или реконструкции:

___________________________________________________________________
Дата ________________         Подпись__________ / Фамилия И.О.__________________